



## امام جمعه تبریز: کوچک‌ترین حرکت فتنه‌گران با پاسخ شدید ملت مواجه می‌شود

امام جمعه شهرستان تبریز با اشاره به واکنش قاطع ملت در برابر حرکت‌های فتنه‌جویانه گفت: کوچک‌ترین حرکت فتنه‌گران با پاسخ شدید ملت ایران مواجه می‌شود...

امام جمعه شهرستان تبریز با اشاره به واکنش قاطع ملت در برابر حرکت‌های فتنه‌جویانه گفت: کوچک‌ترین حرکت فتنه‌گران با پاسخ شدید ملت ایران مواجه می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در مصلاي امام خمینی (ره) تبریز با اشاره به فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی به دستاوردهای انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی قابل مطالعه و بررسی است.

وی با اشاره به شرایط ایران در سال‌های قبل و بعد از انقلاب اسلامی اظهار داشت: ایران در سال‌های قبل از انقلاب مستعمره آمریکا بود و از سوی آمریکا به عنوان ژاندارم منطقه خلیج فارس انتخاب شده و محافظ منافع این کشور در این منطقه بود.

وی با بیان اینکه ایران در سال‌های قبل از انقلاب روابط گسترده‌ای با اسرائیل داشت، افزود: ایران به عنوان نخستین کشوری بود که با اسرائیل رابطه برقرار کرد.

شبستری با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی و تغییر سیاست‌های خارجی در این کشور تأکید کرد: ایران اسلامی به رهبری امام خمینی (ره) روابط خود با این دو کشور را قطع کرد و با روحیه استکبار ستیزی در برابر آنان ایستاد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: به برکت انقلاب اسلامی روحیه استکبار ستیزی نه تنها در میان ملت ایران، بلکه در میان جهانیان حاکم است.

وی خاطر نشان کرد: شکست هیمنه آمریکا در جهان و تضعیف شدید اسرائیل از برکات این انقلاب اسلامی است و جنگ 33 روز لبنان نیز از برکات همین نظام مقدس بوده است که اضمحلال بیش از پیش اسرائیل را در پی داشته است.

امام جمعه تبریز با اشاره به در پیش بودن راهپیمایی 22 بهمن ادامه داد: مردم در راهپیمایی امسال با شکوه‌تر از گذشته حاضر می‌شوند و حضور گسترده مردم در این راهپیمایی که ادامه و تکمیل کننده حماسه نهم و هشتم دی است پیام‌های متعددی دارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مردم در هشتم و نهم دی با حضوری گسترده جواب فتنه‌گران را داده و مایوسی دشمنان را رقم زدند و راهپیمایی 22 بهمن ادامه این حماسه بزرگ است.

وی با اشاره به سی و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: حضور گسترده مردم در راهپیمایی 22 بهمن این پیام برگ را دارد که ملت پس از 31 سال همچنان بر آرمان‌های امام و رهبری ایستاده‌اند.

شبستری تأکید کرد: پیام مهم دیگر این حضور گسترده خطاب به جریان فتنه است که فتنه‌گران و اربابان خارجی آنان نخواهند توانست گردی بر دامن کبریاي انقلاب ایران بنشانند.

امام جمعه تبریز با اشاره به واکنش قاطع ملت در برابر حرکت‌های فتنه‌جویانه گفت: کوچک‌ترین حرکت فتنه‌گران با پاسخ شدید ملت مواجه می‌شود.

وی در ادامه به سالروز 19 دی و بیعت همافران با امام (ره) اشاره کرد و گفت: این روز افتخاری بزرگ برای همافران است که نخستین نیروی مسلحی بودن که به امام پیوستند.